
DoDATEK č. 1
ke sm|ouvě o dílo uzavřené mezi smluvními stranami 09.07,zOžL

I.
Smluvní strany

Střední průmyslová škola, Ostrava-Vítkovice, příspěvková organizace
se sídlem:
zastoupena:
IC:
DIČ:

(dále jen,,objednatel")

INTOZA s. r. o.
se sídlem:
zastoupena:
ICO:
DIČ:

Ostrava, VÍtkovice, Zengrova 822l I
Mgr. Tomáš Režáb - ředitel
00602141
CZ0060Z14L

2.
Varšavská 1866/103, 709 00 Ostrava - Hulváky
Tomášem Záv adou, jednatelem
2587326t
cZ25B7326I
čsog a. s.

1,

bankovní spojení:
číslo účtu:

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C23847

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

Ing. Roman Adamčík, tel.

(dále jen,,zhotovitel")

II.
základní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 09,07,2021 smlouvu o dílo, (dále jen ,,smlouva"), jejímŽ
předmětem je zajištění realizace stavby ,,Rekonstrukce střešního pláště včetně
zateplení na budově dílen SPŠ a ředitetské vilcď' (dále jen stavba či dílo),

Z důvodu změn okolnostívzniklých při provádění díla vyvstala potřeba změny smlouvy.

V průběhu realizace díla vyvstala potřeba provedení níže uvedených prací a dodávek,
které nejsou obsaženy v původní projektové dokumentaci stavby ani v soupisu pracÍ, a
jejich provedení je nutné k řádnému dokončení díla (dále jen ,,vícepráce"). Bližší
specifikace víceprací díla je uvedena v soupisech stavebních prací a dodávek pro
vícepráce, které jsou obsaženy v příloze tohoto dodatku,

2.

3.

ilI.
Změna smlouvy

S ohledem na uýše uvedené se smluvnístrany dohodly na následujících změnách smlouvy:

1. Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla, zhotovitel se zavazuje
k jejich provedení a rozsah díla uvedený v čl, III smlouvy se o jejich provedení rozŠiřuje.

2, Realizace víceprací a klimatické podmínky budou mít vliv na dobu realizace díla
sjednanou v čl. N. Smlouvy. V čl. N odst. 1 smlouvy se v souladu s r,nýše uvedeným věta
první měnía zní:

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavbu Rekonstrukce střešního pláště včetně zateplení na budově dílen SPŠ a
ředitelské vilce



3.

4.

1,

2,

,,Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 28,02.2022 a nejpozději v tento den dokonČené
dílo předat objednateli,"

Cena víceprací činí413 B99,- Kč bez DPH, cena vícepracívčetně DPH Činí 500 BlB KČ.

Cena za dílo sjednaná v čl. V odst.
uvedených víceprací a činí:

Cena bez DPH 20 6t2 086,- Kč

Cena včetně DPH 24 94O 624,- Rě

1 smlouvy se navyšuje o cenu rnýše

ry.
závěrečná ustanovení

Ustanovenísmlouvy tímto dodatkem neupravená zŮstávajív platnosti beze změny,

Tento dodatek nab,ývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a

účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti něktenich smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisŮ (dále jen ,,zákon o registru
smluť').

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno
vyhotovení.

Smluvní strany shodně prohlašujl že si tento dodatek před jeho podpisem přeČetly, Že

byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vŮle, urČitě, váŽné
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což sWrzujísinými podpisy.

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv ve smyslu
zákona o registru smluv provede v souladu se zákonem objednatel,

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Krycí list soupisu prací

V Ostravě dne 07.t2.202L V Ostravě dne 07,I2,202L

INTf,}ZA s,r,o, @

Y""" Varšavsl<i; j866/103

ZOg bň Ostr;va-l-|ulváky

3.

4.

5,

6,

za objednatele
Mgr. Tomáš Režáb
ředitel

Tomáš závada
jednatel

iĎ, zrtlr.au,i Dlč,, CZ25B732I1

,,*,1*.1' prc.lllnyríovó §kole

t§TŘlvÁ 
_ \/lfi(OvlcE

l),'iJri!3 ýk§vó L.r§ofi12u45 6

Smlouva o dílo na stavbu Rekonstrukce střešního pláště včetně zateplení na budově dílen



(Ycí LlsT souPlsU PRAGí

Stavba:
222021 Z.ENvCP

objekt:

222021 -222021 zEN VcP

KSO:
Místo:

Zadavatel:

zhotovitei:

Projektant:

ZpracoVatel:

Poznámka:

CC-CZ:
DatUm:

lč:
DlČ:

DlČl

|č:

DlČ:

lč;
DlČ:

10. 11.2021

Cena bez DPH 413 898,93

l)Pl.i základní
s n ížená

Zák|ad daně
4,13 898,93

0,00

sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
86 918,78

0,00

|--------"--
|Cena s DPH v CZK 500 8'17,71
L------

Projektant Zpracovatel

p_arury qpq{p19 ,! |l, z t Razitko Razítko

Objednavatel

r ťť,J 
(nrii pÝůřfl,í$E§ 

ťi 

;:ť-""ť;§ň,,t§::,

lellltl a_p_9!pis.

Datum a podpis:!e!qq e pg9p_is_.

strana 1 z 3

______ Razítko


